
Plánovaná školení a prezentace
Út 27. 1. 2015 10.00 - 11.30: Využití a možnosti Google Apps v IS MU ve výuce
Čt 29. 1. 2015 10.00 - 11.30: Možnosti e-learningu v IS MU a prezentace služeb Servisního střediska pro e-learning
Pá 13. 2. 2015 9.00 - 10.15: Tvorba odpovědníků v IS MU
Pá 13. 2. 2015 10:30 - 12.00: Multimediální otázky v Odpovědnících a nástroje pro jejich zpracování

Využití a možnosti Google Apps v IS MU ve výuce

Termín konání
Úterý 27. 1. 2015 od 10.00 do 11.30

Přihlášení emailem na adrese: etech@fi.muni.cz

Kde
Filozofická fakulta MU, Arne Nováka 1 – PC učebna C15, budova C, zvýšené přízemí, naproti SO

Školení je zaměřeno na jednu z novinek, a to integraci Google aplikací do IS MU. V průběhu školení máte možnost se seznámit s možnostmi

využití Dokumentů, Kalendáře a Map ve výuce a zjistíte, jaké výhody přináší univerzitní Google účty.

Obsah
1. Univerzitní Google účty

Více Google účtů

2. Využití Dokumentů pro výuku

Nastavení sdílení
Vložení do interaktivní osnovy
Opravování seminárních prací online

3. Kalendář

Sdílení kalendáře
Exporty a importy kalendářů
Export rozvrhu výuky z IS MU a import do Google kalendáře

4. Mapy a jejich využití

Možnosti e-learningu v IS MU a prezentace služeb Servisního střediska pro e-learning
Na úvod školení si představíme nástroje, které IS nabízí pro rozvoj e-learningu. Ve druhé části pak kolegové ze Servisního střediska představí

možnosti zpracování multimediálních studijních materiálů. Servisní středisko, které je součástí uživatelské podpory IS MU, nabízí technickou

pomoc pedagogům se zpracováním jejich studijních materiálů – elektronických publikací, audiovizuálních děl, animací atd. V rámci prezentace

uvidíte řadu inspirativních ukázek.

 

Termín konání
Čtvrtek 29. 1. 2015 od 10.00 do 11.30

Přihlášení emailem na adrese: etech@fi.muni.cz

Kde
Fakulta informatiky MU, Botanická 68a, počítačová místnost B311.

Plánek FI MU: https://idp2.ics.muni.cz/idp/Authn/UserPassword - přihlášení UČO a sekundární heslo

Tvorba odpovědníků v IS MU
Termín konání
Pátek 13. 2. 2015 od 9.00 do 10.15

Přihlášení emailem na adrese: etech@fi.muni.cz

 FAKULTA

   

CIT: Plánovaná školení a prezentace - Filozofická fakulta MU http://www.phil.muni.cz/wcit/home/elearning/elis/skoleni/

1 z 2 17. 3. 2015 10:14



Kde
Právnická fakulta MU, Veveří 70, učebna č. 024

http://www.law.muni.cz/content/cs/o-fakulte/kontakt/

 

Školení je určeno pro začátečníky nebo pro ty, kteří si chtějí postup zopakovat. Na školení navazuje školení tvorby sad otázek s

multimediálními prvky určené pro všechny.

 

Multimediální otázky v Odpovědnících a nástroje pro jejich zpracování
Na tomto školení máte možnost seznámit se s různými typy multimediálních otázek v odpovědnících – drag and drop, křížovky, spojovací,

obrázkové, audio či video. K ulehčení zpracování otázek z textu ve Wordu do elektronické podoby v IS MU lze využít několika editorů, které

budou v rámci školení postupně představeny, a to včetně vylepšeného nástroje na tvorbu drag and drop otázek.

Termíny konání
Pátek 13. 2. 2015 od 10:30 do 12.00

Přihlášení emailem na adrese: etech@fi.muni.cz

 

Kde

Právnická fakulta MU, Veveří 70, učebna č. 024

http://www.law.muni.cz/content/cs/o-fakulte/kontakt/

Obsah
1. Nástroje pro práci s Odpovědníky v IS MU

 GEM – jednoduché generování kódů multimédií vkládaných do odpovědníků
 Questomat – pro otázky, jejichž základem je obrázek
 Drag and drop editor – příprava přetahovacích otázek

2.    Práce s Drag and drop editorem

Tvorba otázky
 Vložení otázky do IS MU
 Jak vidí otázky studenti

3.    Ukázky dalších typů otázek

 

© 2009 FF MU
Arna Nováka 1
602 00 Brno
Česká republika

tel.: (+420) 549 497 185 sekretariát
fax (+420) 549 491 520
e-mail: cit@phil.muni.cz

CIT: Plánovaná školení a prezentace - Filozofická fakulta MU http://www.phil.muni.cz/wcit/home/elearning/elis/skoleni/

2 z 2 17. 3. 2015 10:14


